
ГЛАВА ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ
КАР АР

№____У У

О внесении изменений в постановление Главы Высокогорского 
муниципального района от 11.02.2016 № 26 «Об утверждении Положения о

юридическом отделе Совета Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 116-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Высокогорский 
муниципальный район Республики Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Должностную инструкцию начальника юридического 

отдела Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденную постановлением Главы Высокогорского муниципального района от 
11.02.2016 № 26, (в редакции постановления Главы от 10.02.2020 № 9), подпункт 7 
пункта 3.3 изложив его в следующей редакции:

«7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на 
жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное 
проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не 
предусмотрено международным договором Российской Федерации;».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения 
на официальном сайте Высокогорского муниципального района http://vysokaya- 
gora.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики Татарстан 
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата Совета Высокогорского муниципального района.

Р.Г.Калиму ллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

